


➤ PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00016/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TIRA DE BORRACHA	UNIDADE	61000	R\$ 0,8400	R\$ 51.240,0000
Marca: EVA B Fabricante: EVA B Modelo / Versão: EVA B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tira (ou forquilha) de sandália, peça única confeccionada em composto de PVC injetado, possuindo formato de um "Y" com duas peças simétricas constituindo um par; as tiras (ou segmentos) laterais são achatadas, com espessura de 4 a 4,5 mm medidos na parte media da seção transversal, sendo mais delgadas nas bordas; com largura de 17 mm (tolerância de ± 3 mm); lisas nas superfícies inferiores e estriadas nas superiores; com extremidades cilíndricas e terminam por um cilindro de maior diâmetro, para a sua fixação aos furos escalonados laterais do solado; o segmento médio possui o formato cilíndrico ou elíptico, neste último caso com o eixo menor colocado no sentido transversal da sandália e o maior no sentido longitudinal; sua extremidade é cilíndrica, terminando por um cilindro de maior diâmetro, destinado a fixação no furo escalonado anterior do solado. Distribuídas nos seguintes tamanhos: • Nas plataformas tamanhos 35/36, na cor branca, na quantidade de 1000 unidades; • Nas plataformas tamanhos 39/40, na cor branca, na quantidade de 20.000 unidades; • Nas plataformas tamanhos 41/42, na cor branca, na quantidade de 40.000 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 51.240,0000
11.594.621/0001-67 - ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	LUVA BORRACHA	PAR	3600	R\$ 1,6600	R\$ 5.976,0000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: KALIPSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva multiuso de látex, revestida internamente com flocos de algodão, friso anti-derrapante, tamanho único.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.976,0000
13.816.522/0001-08 - J2 COMERCIO DE UTILIDADES E DISTRIBUIDORA LOGISTICA EI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	UNIDADE	2	R\$ 80,9300	R\$ 161,8600
Marca: SANDISK Fabricante: SANDISK Modelo / Versão: SANDISK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de memória SDXC com taxa de transferência mínima de 80MB/s, e capacidade de armazenamento de 64 GB. Compatível com máquina fotográfica Canon.					
Total do Fornecedor:					R\$ 161,8600
42.941.690/0001-23 - BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	PLACA ACRÍLICA	UNIDADE	150	R\$ 20,9000	R\$ 3.135,0000
Marca: BR DISPLAYS Fabricante: BR DISPLAYS Modelo / Versão: BRD PRISMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa acrílica, material: acrílico cristal, transmitância:transparente, comprimento: 25 cm, caracterís casa adicionais: formato prisma, formato em "V", visualização de ambos os lados, aplicação: para identificação de nomes em mesas, altura: 10 cm, para ulização de folhas de tamanho A4.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.135,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 60.512,8600

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)